



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Østerbro Kammermusikfestival 2024 Celebration
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	13-06-2024
Slutdato:	16-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
Unitarernes Hus Dag Hammarskjölds Allé 30, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	I 2024 vil Østerbro Kammermusikfestival traditionen tro tage udgangspunkt i Østerbro Koncertforenings faste ensembler og musikere; Messiaen Quartet Copenhagen, Absalon String Quartet, Ensemble Geist, den Skandinaviske Crusell Trio og Steele-Wolff Duo. Derudover medvirker landsdelsensemblerne Esbjerg Ensemble, Ensemble MidtVest og Ensemble Storstrøm, samt Stenbroens Barokdage og Concerto Copenhagen. Der inviteres også andre gæstemusikere heriblandt mezzosopran Signe Asmussen og solofløjtenist i det Kgl. Kapel, Joachim Becharras Thomsen. DR P2 har allerede vist interesse for festivalen, og vi regner med at kunne transmittere en af koncerterne.
Evt. relevant link til projektet:	www.koncertforening.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>ØSTERBRO KONCERTFORENING er en sprudlende musikforening i hjertet af Østerbro. Foreningen fungerer som et musikerkollektiv og har siden 2019 afholdt Østerbro Kammermusikfestival, som fungerer som en tilføjelse til den normale koncertsæson, med sin egen financiering og planlægning. Festivalen består af 9-12 koncerter fordelt på fire dage, og er bygget op omkring Koncertforeningens faste husensembler og musikere, med forskellige gæsteensembler og solister.</p> <p>Ud fra et musikalsk synspunkt er den en måde for os at udforske kammermusikværker, formater og opsætninger, der normalt er uden for rækkevidde for de fleste koncertsteder, samt at dyrke det fælleskab vi har opbygget med vores publikum.</p> <p>Årets festival "Celebration" har store ting at fejre: Østerbro Koncertforening fejrer 20 år. Foreningen har gennem to hele årtier beriget København og Østerbro med kammermusik på højeste niveau og med en stærk overbevisning om,</p>



at livemusik og fællesskab er to essentielle ting at holde fast i i en tid med stadig mere digitalisering.

Formidling af projektet

Kommunikationen og PR vil hovedsageligt foregå gennem de sociale medier, der fungerer bedst i forhold til dynamisk at nå unge brugere, og via tryksager og annoncering målrettet det mere etablerede koncertpublikum. Koncerterne annonceres på Safeticket, Kultunaut og andre online portaler, Der annonceres i bl.a. Østerbro Lokalavis, og der indsendes programmer og information til DR P2, som typisk optager en hel festival dag.

Der vil desuden blive oprettet en underside på <http://www.koncertforening.dk/> med information om festivalen, og der vil blive udsendt og uploaded opmærksomhedsskabende billeder og posts der leder op til festivalen via nyhedsbreve, hjemmesiden, safeticket, Facebook etc.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Østerbro Koncertforening
Momsregistreret	